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Distrikt Nordsjælland 
Til bestyrelsesmøde   
Torsdag den 09-09-21 
Kl. 18:00 –   

 
2020/21 – Møde 1    Referent:  KR  Afholdes hos: Jakob Søegaard, Slettebjerget 185, Ny Hammersholt, 3400 
Hillerød   

Deltagere:      
 Ole Vinberg Larsen   (OVL)       Kirsten Rask  (via Skype) (KR) 
 Pernille Nielsen       (PN)            
 Henrik Sattrup   (HS)             
 Jakob Søegaard        (JS)               Afbud: Gurli Gøbel  (GG) 
 

 
Dagsorden 
 
0. Godkendelse af dagsorden 
 
Dagsordenen blev godkendt. 
 
 
1. Siden sidst – opfølgning 
 
Orienteringspunkter 

Der var 2 mellemrække-hold med spillere fra Distrikt Nordsjælland, der ikke havde overholdt 

tidsfristen for tilbagemelding til Kreds 2 om at de ønskede at forsætte med at spille i de sjæl-

landske mellemrækker. Disse to hold blev derfor henvist til at begynde længere nede i hold-

pyramiden.  Mellemrække 2x og 2y spilles i indeværende sæson med 10 hold i hver. 

 

Der er kommet flere nye klubber til vores distrikt, bl.a. en virtuel klub ”Cyberbridge” der er 

blevet tilknyttet vores distrikt ud fra formanden hjemmeadresse. 

 

Deltagelse i møder 

Orientering fra repræsentantskabsmødet 

Ole Vinberg Larsen blev indvalgt i hovedbestyrelsen. Bestyrelsen har fordelt arbejdsområder-

ne. Sus, Helle og Ole skal bl.a. interviewe distrikterne om distrikternes fremtid inden midt-

vejsmødet. 

  

Der har ikke været nogen aktiviteter i distriktssamarbejdet. 

Afvikling af distriktets turneringer 
Både distriktsmesterskabet for damepar og seniorpar blev aflyst grundet corona-restriktioner. 
I løbet af foråret afholdt vi hver torsdag aften åbne gratis styrkeinddelte sølv-turneringer på 
Realbridge. Der var en rigtig pæn deltagelse i disse turneringer og vi betragter dem som en 
stor succes. I den forbindelse skal nævnes at Finn og Birgitte Thunbo Christensen samt Torben 
Lauridsen ydede en stor frivillig indsats og arbejde for at det kunne lade sig gøre, både på det 
tekniske område og som turneringsledere. 
 
Vi afviklede åben par og mixed par på Realbridge. Deltagelsen var gratis. Der var en god del-
tagelse og vi var meget tæt på at have sat navne på alle deltagere til sommerens DM-finaler, 
da vi modtog besked om at DBf havde aflyst bridgefestivallen og dermed også DM-finalerne. Vi  
måtte derfor meddele spillerne at de desværre ikke havde kvalificeret sig til en DM-finale i 
den sæson. 
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Vi afviklede klubhold på Realbridge. Deltagelsen var gratis. Ok tilslutning. Ballerup BC vandt 
kvalifikationen. Vi har efterfølgende fået at vide fra klubben at det vil være nogle andre spil-
lere fra klubben der repræsenterer den ved efterårets DM-finale for klubhold. KR har tilmeldt 
holdet.  
 
 
Tilskudsudvalget for udviklings- og uddannelsesaktiviteter 
Der er ikke sket ret meget mere i forbindelse med den ansøgning vi har modtaget. Den drejer 

sig om et klubhus til flere klubber i Helsingørområdet og et beløb på op til 80.000 kr.. Sags-

behandlingen i kommunen går ikke ret hurtigt. Der er vist velvilje i kommunen og de er på vej 

til at træffe en beslutning, men intet er offentligtgjort endnu. 

 

Der er modtaget en ansøgning fra Bridge Søllerød, der vil lave et projekt med henblik på re-

kruttering af nye medlemmer. Der er søgt om 4.000 kr. til det – og de midler er bevilget. 

 

Udvalget skal suppleres med et nyt medlem, da Hans Graversen gik bort i løbet af sommeren. 

HS står for at rekruttere et nyt medlem.  

 

Økonomi 

Distriktets økonomi er meget sund. 

Al afregning vedr. Realbridge hvor vi har lånt andres brugere er blevet betalt. 
 
Distriktet stadigvæk ikke fået endeligt afregnet økonomiske udestående med JS. JS lovede at 
det ville ske i den kommende uge. 
  

2. Arrangementer i den nærmeste fremtid 
 

Distriktets generalforsamling for sæson 20-21 var ikke blevet afholdt i foråret 2021 – den var 
blevet aflyst pga. corona-restriktioner og i første omgang udskudt til efteråret. Bestyrelsen 
besluttede at skyde afholdelsen til foråret 2022. Det betyder at generalforsamlingen for sæ-
son 20-21 reelt aflyses og at den kommende generalforsamling vil være den ordinære for sæ-
sonen 2021-22. Da bestyrelsens medlemmer vælges for 2 år ad gangen vil det betyde at JS og 
PNs mandater vil være på valg for 1 år og HS og KRs mandater vil være på valg for 2 år på den 
kommende generalforsamling. OVL, PN og HS fortsætter med at være repræsentanter indtil 
der er valg på generalforsamlingen. 
 
Da der ikke er afholdt generalforsamling i dette efterår betyder det at distriktskontingentet 
uændret er 7 kr. 
 
Som en erstatning for den aflyste/skubbede generalforsamling vil vi i stedet for invitere di-
striktets klubber til et klubledermøde primo november. 
 
Ballerup BC repræsenterer distriktet ved DM for Klubhold i slutningen af oktober.  
 
 
3. Sæsonplan for 2020-2021 
 
Vi aftalte afvikling af vores turneringer på disse datoer: 



 

 

 Senest udskrevet: 21-02-2022 21:35 Side 3 af 3 
 

Distrikt Nordsjælland 
Til bestyrelsesmøde   
Torsdag den 09-09-21 
Kl. 18:00 –   

 
• Seriehold: søndagene 17. oktober, 31. oktober, 9. januar, 20. februar, 27. marts og 24. 
april 
• Damepar, distriktsmesterskab: Lørdag den 22. januar 
• Seniorpar, distriktsmesterskab: Lørdag den 26. februar 
• Kvalifikation til DM for begyndere: Søndag den 3. april 
• Åben par, distriktsmesterskab: Lørdag og søndag den 2.+ 3. april  
• Mixed par, distriktsmesterskab: Lørdag og søndag den 7.+ 8. maj 
• Klubhold: Torsdagene 5. maj, 19. maj, 2. juni og 9. juni 
 
Vi aftalte afvikling af klubledermøde den 13. november 2021 og generalforsamling den 13. 
marts 2022. 
  
Vi har pt ikke hørt noget fra de andre østdanske distrikter om et samarbejde/planer for fæl-
les afvikling af østdanske dame- og  senior-mesterskaber i indeværende sæson. 
 
Klubber i distriktet må meget gerne afvikle grønne og røde turneringer med sølvpoint tilde-
ling. De opfordres til at tage kontakt til os hurtigst muligt hvis de ønsker at lave disse turne-
ringer. 
 
4. Distriktets hjemmeside 
 
Der er store udfordringer med at opdatere distriktets hjemmeside. Der kan ikke længere 
uploades hverken billeder eller dokumenter til den mere – og links til tidligere uploadede do-
kumenter ikke længere er aktive. PN tror at problemerne har noget at gøre med Adobe men 
hun ved ikke hvordan hun skal løse det. 
 
OVL, som også sidder i BC3-udvalget, oplyste at hjemmeside-delen ikke står til at blive opda-
teret fra forbundets side foreløbigt i forhold til hvad der ellers er på ønskelisten og skal prio-
riteres.  
 
Da HS havde planer om at skulle i kontakt med en af vores klubber som har en god og velfun-
gerede hjemmeside i den nærmeste fremtid, blev det aftalt at HS skulle spørge denne klub 
hvad der skal til at vi vil kunne få en lignende hjemmesiden til distriktet. 
 
 
5. Eventuelt 
 
JS fik til opgave at gå i byen og shoppe en PC ind til os som vi kunne bruge til turneringsafvik-
ling?   
 
Der er midtvejsmøde den 7. november.  
 

 
Næste møde 
 
Vi aftalte et møde via Zoom den 4. november hvor nærmere indhold for klubledermødet skal 
aftales. 


